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Arcoroc® y Luminarc®
marcas referentes en las
Artes de la Mesa en el
mercado de la restaura-
cion. Con articulos
fabricados para
responder a las
necesidades de
resistencia, seguridad,
disefio y presupuesto de
los profesionales de la
restauracion comercial y
colectiva, Arcoroc® y
Luminarc®, abarcan
todos los niveles de
servicio y ofrecen una
amplisima gama de
productos innovadores,
funcionales y de calidad.
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VajillaCristaleria

Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacién calidad-precio, disefiados
para uso profesional e intensivo, garantizando el maximo de! servicio gastronomico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx”, la vajilla de Opal Multi-resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana

Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionales. .., o e : & e
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La vajilla de Zenix® esta
dotada de una resistencia
extrema: es hasta 3 veces
mas resistente a los golpes y
desportilladuras que una
vajilla de porcelana, esto se
debe a la fusion de las
materias primas a muy altas
temperaturas, la presencia de
alimina y la extrema
densidad del material.

El Zenix® es un nuevo material
mineral con unas propiedades
excepcionales, obtenido
mediante un proceso de
fabricacion inedito. Su creacion
y desarrollo permite por fin
reunir el refinamiento estético y
el rendimiento tecnolégico.

Alta resistencia a las
rayaduras

Presenta una superficie
reforzada perfectamente lisa
y no porosa. Los cuchillos se
deslizan naturalmente sin
dejar marcas. Los platos
conservan su aspecto original
lavado tras lavado hasta 2000
ciclos industriales.

Acabado perfecto

En el momento de la fabrica-
cion, cada articulo de Zenix®,
es monitoriado con una
atencion constante de principio
a fin; dando como resultado un
material extremadamente
homogeneo, que da a la pieza
una calidad y un brillo inaltera-
ble en ambas superficies.

Ceramica

Una nueva idea de
disefo

Material facil de dar forma, el
Zenix® permite adoptar un
disefio sorprendente e
inteligente que se adapta a
todos los usos de los
profesionales. Las formas,
con curvas organicas, se
emparejan con lineas
geomeétricas finamente
frazadas.
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Contactos:

Almacén Central-Berroa:
Mayla / mayla@fer.ith.cu
Ana Gloria ( anag@fer.ith.cu
Tel: (537) 7 95 9848 ext: 104

ITH Santiago de Cuba:
Reyder { sdoomercial@scu.th.cu
Mock [ compras@scu.ith.cu

Proveedor:

Alianza & Companies, Inc.

Oficina de La Habana: Ave. Tma. No. 3205,

af 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA.
Telfs. (537) 204 0904, Fax; (537) 204 0903

E-mail: alianzacompanles@ceniai.inf.ou,

Comercializadora ITH S.A.

ITH La Habana:

Isbel / isbel@chav.ith.cu
Camejo / camejo@chab.ith.cu
Tei: (53 7) 204 4020 (Isbel)
Tel: (53 7) 795 9169 (Camejo)

ITH Varadoro:
Santana / santana@@var1.ith.cu
Tal: (53 45) 61 9840 ext: 303

ITH Ciego de Avila:
Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu
Tel. (53 33) 216356

ITH Vilia Clara:
Yadira Monagas / yadira@vcl.ith.cu
Tal, (53 42) 292210

ITH Camagiiey:

José Angal Enamorado /
comercial@emg.ith.cu
Yamira [ yamira@emg.ith.cu
Tel. (53 32) 281367
Santa Lucia
comerciaisti@emg.ith.cu
Tel. (53 32) 365351

ITH Cienfuegos:
Keyla | keyla@@ith.clg.ith.ou
Yamila [ yamila@efg.ith.cu

ITH Trinidad:
Endrys ! endrys arbolaez@tdad.ith.cu
Aida [ aida rita@tdad.ith.cu

ITH Holguin:
Margot / margot@hig.ith.cu

ITH Pinar del Rio:
Andres [ andres@pr.ith.cu
Jorge / jorge@pr.ith.ou
Delvis | delvis@pr.ith.cu
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LA CALIDAD

Web: www.allanza-companies.com



